5

Постановление Администрации города №7324 от 16.10.2015
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.01.2014
№ 439 «Об утверждении аналитических
кодов для учета операций с целевыми
субсидиями, предоставляемыми
бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным департаменту
образования Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011             № 85 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидий на иные цели» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным                    и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 05.03.2014 № 1481, 03.04.2014 № 2199, 18.04.2014 № 2616, 21.05.2014          № 3370, 18.07.2014 № 4976, 22.08.2014 № 5859, 15.12.2014 № 8458, 17.06.2015 № 4167, 21.07.2015 № 5093, 11.09.2015 № 6367) изменение, изложив прило-жение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от _____________ № ________
Аналитические коды
для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным             и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города
	№ п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Аналитический код
для учета операций           с целевыми субсидиями

	1
	Субсидия на приобретение основных средств
	2-520-0000

	2
	Субсидия на выплату компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования
	2-530-2115

	3
	Субсидия на реализацию проектов по итогам конкурса инновационных проектов по взаимодействию семьи
и школы среди образовательных организаций
	2-540-0000

	4
	Субсидия на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, источником финансового обеспечения которых является остаток средств, не использованный по состоянию
на 01 января текущего года
	2-590-0302

	5
	Субсидия на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2-590-2302

	6
	Субсидия на реализацию мероприятий, источником
финансового обеспечения которых является остаток иных межбюджетных трансфертов, поступивших от Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, не использованных по состоянию на 01 января текущего года
	2-600-0304

	7
	Субсидия на реализацию мероприятий, источником
финансового обеспечения которых являются иные
межбюджетные трансферты, поступающие
от Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2-600-2303

	8
	Субсидия на реализацию мероприятий, источником
финансового обеспечения которых являются иные
межбюджетные трансферты, поступающие от Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	2-600-2310

	9
	Субсидия на обеспечение текущего функционирования
и доукомплектования мебелью, оборудованием, инвентарем образовательных учреждений, вводимых в эксплуатацию
	2-680-0000

	10
	Субсидия на предоставление обучающимся общеобразовательных учреждений завтраков и обедов
	2-690-2105

	11
	Субсидия на реализацию мероприятий муниципальной программы «Доступная среда города Сургута на 2014 – 2020 годы»
	2-700-0000

	12
	Субсидия на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика экстремизма в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы»
	2-710-0000

	13
	Субсидия на выплату единовременного вознаграждения (пособия) при выходе на пенсию
	2-720-0000

	14
	Субсидия на информационное обеспечение общеобразовательных учреждений в части доступа к образова-тельным ресурсам сети Интернет
	2-740-2117

	15
	Субсидия на реализацию мероприятий подпрограммы «Улучшение условий и охраны труда в городе Сургуте» муниципальной программы «Создание условий
для развития муниципальной политики в отдельных
секторах экономики города Сургута на 2014 – 2020 годы»
	2-770-0000

	16
	Субсидия на обеспечение текущего функционирования образовательных учреждений на период капитального
ремонта и реконструкции
	2-780-0000

	17
	Субсидия на реализацию мероприятий муниципальной программы «Сургутская семья на 2014 – 2020 годы»
	2-790-0000

	18
	Субсидия на предоставление дополнительных мер социальной поддержки в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений педагогическим
работникам
	2-800-0000

	19
	Субсидия на оплату услуг по разработке проекта
пожарной сигнализации, системы оповещения 3-го типа
и демонтажа, монтажа
	2-810-0000

	20
	Субсидия на оплату услуг по разработке оригинал –
макета, поставки издания «Дневник сургутского первоклассника»
	2-820-0000

	21
	Субсидия на приобретение лицензионного программного обеспечения для реализации проекта по созданию защищенного муниципального сегмента информационной
системы
	2-830-0000

	22
	Субсидия на реализацию мероприятий, источником
финансового обеспечения которых являются иные
межбюджетные трансферты, поступающие от Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за счет средств федерального бюджета
	2-600-5301

PAGE